本送信票を含み １枚

令和６年９月 20 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 新潟三越伊勢丹において市長トップセールスをおこないます！

事業概要

新潟三越伊勢丹を会場に、「※佐渡の良いモノがたり」と題した産品販売

イベントを実施します。

このイベントは、連携協定に基づき、産品の磨き上げや販路拡大をプロジ

ェクト化し、島内事業者の販売機会につなげたものです。今年度は、

「佐渡島の金山」世界文化遺産登録決定と佐渡市制 20 周年及び新潟伊勢

丹 40 周年を記念し、館内で盛り上げを図るイベント構成となります。

また、イベント初日にあたる下記日程で、佐渡市長トップセールスを行い、

佐渡産品の魅力ＰＲと新潟三越伊勢丹との連携強化を図ります。

※NIIGATA 越品 佐渡の良いモノがたり

https://www.isetan.mistore.jp/niigata/shops/other/eppin/shopnews_list/sado1.html

【主なトップセールス内容】

・生放送メディアの対応

・佐渡産品ＰＲ、佐渡産品お買い上げプレゼント対応 他

※囲み取材時間は、16：45～17：00 を予定しています。

日   時
令和６年９月 26 日（木） 14：00～17：00

※イベント期間は、９月 26 日（木）～10 月２日（水）

会   場
新潟伊勢丹１階 NIIGATA 越品売り場他 地下１階・６階・７階

（新潟市中央区八千代１－６－１）

担   当 地域産業振興課  産業振興係  担当者名 鍵谷 舞

連 絡 先   TEL０２５９－６７－７８６３      FAX０２５９－６３－５１２５

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００